
ДОКУМЕНТ СЕД 

Підписувач Кубраков Олександр Миколайович
Сертифікат 26B2648ADD3032E104000000662432009F5CAD00 
Дійсний з 06.12.2022 0:00:00 по 05.12.2024 23:59:59

Міністерство розвитку громад, територій 
та інфраструктури України

Н:*%BГmC-myf;О
100/27/63-24 від 25.01.2024

МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                  Київ                     № 

Про затвердження Правил проходження автобусами електронної черги 
перед міжнародним пунктом пропуску через державний кордон України за 
допомогою електронної системи та її функціонування

Відповідно до пункту 13 Порядку реалізації експериментального проекту 
з організації управління чергами автомобільних транспортних засобів перед 
міжнародними пунктами пропуску через державний кордон України для 
автомобільного сполучення за допомогою електронної системи «Електронна 
черга перетину кордону», затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 02 грудня 2022 року № 1349,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Правила проходження автобусами електронної черги перед 
міжнародним пунктом пропуску через державний кордон України за допомогою 
електронної системи та її функціонування, що додаються.

2. Управлінню міжнародних автомобільних перевезень забезпечити 
подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України 
в установленому порядку.

3. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього наказу 
на офіційному вебсайті Міністерства розвитку громад, територій та 
інфраструктури України.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
С. Деркача.

Віце-прем’єр-міністр
з відновлення України – Міністр    Олександр КУБРАКОВ


